
奖学金名称 培养层次 学号 姓名

3220210203 周琪翔

3120205131 薛浩

3120205111 王若超

本科生 1120203215 杨偲赈

3120210165 吴缪斯

3120210148 明致远

3120210154 杨宇航

3120210158 张岭

3120210147 梁凯文

1120202546 侯海东

1120200287 张雨

1120200291 张轩宇

1120201272 郭斯予

1120201910 孙子涵

研究生 3220220123 鲁妍池

1120200073 高志峤

1120200279 范新旭

航空工业中航技奖学金
本科生

解放领航奖学金

研究生

本科生

机电学院2023年第二批社会捐助类奖助学金评审推荐结果公示

研究生
SMC奖学金
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